
АДММНМСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ И

ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ЖИВОТНОГО МИРА
(ГОСОХОТИНСПЕКЦЙЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020 2/01-06

О внесении изменений в постановление
государственной инспекции по охране
и использованию животного мира
администрации Владимирской области
от 14.02.2017 Хя 16/01-06

В соответствии с пунктом 3.16 Положения о государственной инспекции
по охране и использованию животного мира администрации Владимирской
области, утвержденного постановлением Губернатора области от 31.01.2008
№ 65, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению государственной
инспекции по охране и использованию животного мира" администрации
Владимирской области от 14.02.2017 № 16/01-06 «Об утверждении порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов государственной инспекции по охране
и использованию животного мира администрации Владимирской области»:

1.1. В разделе I «Общие положения»:
1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов на коррупциогенность (далее -
экспертиза) является мерой по профилактике коррупции в Госохотинспекции
и направлена на выявление коррупциогенных факторов.».

1.1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Проведение экспертизы возложено на отдел кадрового, правового,

материально-технического и информационного обеспечения
Госохотинспекции. Конкретное должностное лицо, уполномоченное на
проведение экспертизы, определяется приказом начальника
Г осохотинспекции.».

1.2. Раздел II «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных правовых актов» изложить в следующей редакции:






